

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/11/202	755	23.112.368/0001-47	A & M SOLUCOES PUBLICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	15.660,00	15.660,00
09/11/202	A01829	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	11.351,33	11.351,33
10/11/202	8952	08.855.791/0001-43	A7 BRINDES COMERCIO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA	BOTTON	050.025.0002-2	12	300	6,15	1.844,61
14/11/202	217	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	39.145,86	206.918,24
10/11/202	856	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 250	017.191.0004-7	11	5	200,00	1.000,00
10/11/202	855	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	23	23,93	550,39
10/11/202	854	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	6	95,00	570,00
10/11/202	853	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	5	95,00	475,00
10/11/202	852	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 300	017.310.0004-9	11	12	348,00	4.176,00
10/11/202	851	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.020	2,60	2.652,00
10/11/202	850	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	24	20,00	480,00
10/11/202	849	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	100	2,97	297,00
10/11/202	848	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	120	8,30	996,00
10/11/202	847	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM	011.070.0003-3	11	120	10,84	1.300,80
10/11/202	847	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	011.073.0005-3	11	102	244,00	24.888,00
10/11/202	846	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	846	18,00	15.228,00
29/11/202	284775	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.581,00	4.581,00
08/11/202	780428	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.099,44	1.099,44
03/11/202	657622	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.649,16	1.649,16
04/11/202	665775	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.600,00	1.600,00
04/11/202	675785	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.164,22	21.164,22
04/11/202	675774	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	513.023,49	513.023,49
07/11/202	780058	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.206,70	3.206,70
16/11/202	117651	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.344,13	3.344,13
16/11/202	117694	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.710,61	3.710,61
21/11/202	20038	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.252,51	3.252,51
08/11/202	345	39.334.587/0001-00	ALEXANDRE FREIRE	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	100	11,30	1.130,00
11/11/202	42/2022	37.129.565/0001-83	ALEXANDRE MARIANO DA SILVA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	300,00	300,00
03/11/202	4450	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.006,62	2.006,62
08/11/202	2545	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	19,00	2.280,00
25/11/202	3948	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.179,10	13.179,10
10/11/202	3813	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	70.122,92	70.122,92
17/11/202	11047	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	KIT PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/ BOMBA DE ALTA PRESSAO KF40	016.450.0022-2	12	1	12.241,17	12.241,17
09/11/202	6531	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºF BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	5	459,99	2.299,95
04/11/202	6365	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"	019.090.0004-3	11	4	16,99	67,96
04/11/202	4464	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	22.872,55	22.872,55
04/11/202	Med 12 novembro	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	3.030,00	3.030,00
10/11/202	Med 143	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.662,50	2.662,50
10/11/202	Med 144	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.717,50	13.717,50
10/11/202	Med 145	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	26.767,50	26.767,50
16/11/202	2066	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	17.677,14
23/11/202	68224	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	2.830,00	75.957,20
12/11/202	68084	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	32	2.830,00	91.012,80
03/11/202	67914	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	2.830,00	79.947,50
10/11/202	15027	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	43.101,44
11/11/202	15031	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.649,50	49.880,88
11/11/202	15037	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.649,50	41.946,78
21/11/202	15099	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.649,50	49.814,90
10/11/202	85508	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.134,46	8.134,46
09/11/202	2004	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	42.672,69	42.672,69
04/11/202	462	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	370.754,62	370.754,62
22/11/202	464	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.431,20	430.427,81
25/11/202	424	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO	043.031.0003-0	11	190	25,89	4.919,10
18/11/202	2335	18.707.234/0001-39	CLENEX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	3	2.157,99	6.473,97
28/11/202	10786	10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	100	9,68	968,00
09/11/202	10711	10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	JUNCAO GALVANIZADA DE 2" X 2"	019.173.0005-0	11	2	86,71	173,42
01/11/202	10/2022	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
16/11/202	5752	11.230.004/0001-82	CONEXPAR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS DO PARANA EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	150	22,29	3.343,50
11/11/202	1070	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - AUTO FUSÃO	010.240.0001-0	8	35	22,34	781,90
11/11/202	1070	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	INTERRUPTOR DUAS SECOES C/ PLACA	010.265.0001-0	8	2	14,02	28,04
11/11/202	1070	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 4 CIRCUITOS	010.348.0010-8	8	2	22,31	44,62
11/11/202	1070	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 8 CIRCUITOS	010.348.0012-4	8	2	32,65	65,30
11/11/202	1070	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	TOMADA P.BRAS. 10A	010.290.0017-4	8	30	7,23	216,90
11/11/202	1070	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	TOMADA PADRAO BRASILEIRO 20A	010.290.0021-2	8	20	14,39	287,80
11/11/202	1070	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	UNIDUT 3/4"	010.016.0001-0	8	150	6,03	904,50
11/11/202	1071	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	TOMADA P.BRAS. 10A	010.290.0017-4	8	10	7,23	72,30
11/11/202	1071	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	TOMADA PADRAO BRASILEIRO 20A	010.290.0021-2	8	20	14,39	287,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
11/11/202	1071	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	UNIDUT 3/4"	010.016.0001-0	8	50	6,03	301,50
22/11/202	143	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	59.836,99
22/11/202	4821	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	976.644,04	976.644,04
01/11/202	4789	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	58.308,13	523.876,74
16/11/202	63	18.413.589/0001-15	CONSTRUTORA SOLUTECH EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	19.183,48	57.187,34
28/11/202	2029	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.000,00	8.000,00
16/11/202	med 35	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	158.998,82	158.998,82
21/11/202	471	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 200	017.310.0002-2	11	12	160,00	1.920,00
04/11/202	463	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	156	6,50	1.014,00
04/11/202	464	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 150	017.310.0001-4	11	60	74,90	4.494,00
04/11/202	464	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	011.070.0005-0	11	36	23,90	860,40
04/11/202	464	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4")	011.070.0006-8	11	18	4,00	72,00
04/11/202	464	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	96	24,90	2.390,40
09/11/202	1681111	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	210,30	210,30
23/11/202	268	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	341.498,26	341.498,26
23/11/202	267	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	20.806,37	20.806,37
18/11/202	263	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	298.849,74	298.849,74
08/11/202	54856	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.475,00	1.475,00
25/11/202	839	38.126.075/0001-96	ENSAIOS DE PROFICIENCIA PIPA LTDA	PROGRAMA DE ENSAIO DE PROFICIENCIA	002.132.0005-9	11	1	809,60	809,60
07/11/202	831	38.126.075/0001-96	ENSAIOS DE PROFICIENCIA PIPA LTDA	PROGRAMA DE ENSAIO DE PROFICIENCIA	002.132.0005-9	11	1	1.015,78	1.015,78
18/11/202	2046	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/11/202	1305	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	89.029,99	89.029,99
01/11/202	8864	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
03/11/202	8872	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.400	2,84	6.816,00
03/11/202	8870	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	2,90	2.900,00
03/11/202	8870	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	600	2,84	1.704,00
08/11/202	8891	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
11/11/202	8901	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	2,90	2.900,00
11/11/202	8902	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	2,90	1.450,00
23/11/202	8918	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
23/11/202	8919	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.000	2,84	8.520,00
23/11/202	8917	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
23/11/202	8917	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MEIO FIO EM CONCRETO APARENTE 0,80 X 0,30 X 0,12	011.083.0001-4	11	20	19,68	393,60
09/11/202	458	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIAS	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.000,00	2.000,00
09/11/202	459	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIAS	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	26.921,36	26.921,36
09/11/202	2022-353	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	130,00	130,00
07/11/202	19004	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.157,52	16.157,52
30/11/202	2689	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	100	224,00	22.400,00
09/11/202	983	07.856.576/0001-02	FUTURA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA	ENCADERNADORA MANUAL E COLOCADORA DE ESPIRAL ELETRICA A4	001.555.0000-1	12	1	1.677,55	1.677,55
11/11/202	13449	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	89,00	89,00
16/11/202	002	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	2	518,00	1.036,00
16/11/202	001	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	1	518,00	518,00
16/11/202	001	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	2	1.089,00	2.178,00
16/11/202	001	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	TE C/ FLANGES FºFº DN 200MM X 150MM - PN16	018.200.0003-6	11	1	1.102,00	1.102,00
30/11/202	261	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CAP FºFº JE DE 150MM	018.051.0002-5	11	2	139,00	278,00
30/11/202	261	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CAP FºFº JE DE 200MM	018.051.0005-0	11	3	257,00	771,00
30/11/202	261	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 350MM X 200MM -PN10	018.169.0023-0	11	1	1.092,00	1.092,00
21/11/202	239	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VALVULA BORBOLETA WAFER DN300 MM P/ INSTALACAO ENTRE FLANGES	018.231.0003-1	11	1	2.224,00	2.224,00
21/11/202	11164	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	7	1.850,00	12.950,00
21/11/202	11162	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	8	1.850,00	14.800,00
22/11/202	11175	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	800	9,36	7.488,00
22/11/202	11174	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	2	1.850,00	2.775,00
21/11/202	11161	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	5	1.850,00	8.325,00
06/11/202	1731	11.655.954/0001-59	GRUPO FEDERAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
28/11/202	4398	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO	043.013.0002-3	8	30	59,50	1.785,00
28/11/202	4398	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO (ROLAO) 300 M	043.092.0003-6	8	20	34,99	699,80
28/11/202	4398	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	LIXEIRA C/ TAMPA 100L	004.118.0001-9	8	4	69,00	276,00
07/11/202	981	07.175.849/0001-45	HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	SPECTROQUANT - DQO 25 A 1500MG/L COD14555	002.142.0007-8	11	2	360,75	721,50
07/11/202	981	07.175.849/0001-45	HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE PARA DQO 10-150 MG/L COD. 14540	002.142.0002-7	11	1	360,75	360,75
07/11/202	981	07.175.849/0001-45	HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	SPECTROQUANT- REAGENTE PARA DQO 25-150 MG/L COD.14541	002.142.0003-5	11	1	360,75	360,75
18/11/202	632659	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	20.552,48	20.552,48
18/11/202	632658	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.245,68	1.245,68
24/11/202	159	29.507.528/0001-33	Hf Engenharia e Construção LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	138.850,89	138.850,89
22/11/202	153	29.507.528/0001-33	Hf Engenharia e Construção LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	148.640,70	148.640,70
23/11/202	8382	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
08/11/202	8352	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
11/11/202	8361	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/11/202	241	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	446.556,80	446.556,80
14/11/202	692	37.406.687/0001-70	INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	10	33,00	330,00
16/11/202	19385	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.100,00	1.100,00
21/11/202	81	37.557.476/0001-38	INSTRUMENTHA TECNOLOGIA EM MEDICAO EIRELI	SENSOR DE NIVEL ULTRASONICO	048.002.0002-0	12	10	3.890,00	38.900,00
09/11/202	1085	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.273,16	6.273,16
10/11/202	1717	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
01/11/202	1693	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	48.867,33	48.867,33
10/11/202	2102	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	010.370.0013-7	8	3	129,44	388,32
17/11/202	2113	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	010.370.0002-1	8	6	146,96	881,76
17/11/202	2112	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE TEMPORIZADOR O A 30 MIN.- 60HZ/220V - REF:"7PU" OU "PE"	010.370.0028-5	8	10	132,67	1.326,70
01/11/202	1564	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	399,00	399,00
17/11/202	164	42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1 1/4"	017.410.0001-7	11	66	15,45	1.019,70
10/11/202	1054	23.187.923/0001-08	LM DE ALMEIDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.622,00	2.622,00
24/11/202	959	03.607.203/0001-39	M FERRARO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MONITOR LED 23"	029.058.0002-0	12	30	923,18	27.695,40
18/11/202	10854	20.666.918/0001-81	M&D CURSOS E TREI CON ARM E PROC DE DADOS LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.078,80	1.078,80
22/11/202	650	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	30	372,00	11.160,00
22/11/202	650	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	70	372,00	26.040,00
08/11/202	153	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	343.641,48	343.641,48
10/11/202	4440	21.261.784/0001-81	Megga Instrumentos de Medição e Controle Ltda	TRANSMISSOR DE NIVEL HIDROSTATICO 0-20 METRO	010.377.0012-1	12	20	620,00	12.400,00
03/11/202	4217	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	15.000,00	15.000,00
23/11/202	1095	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	28.347,57	28.347,57
07/11/202	1091	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.000,00	25.698,54
03/11/202	1088	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	15.874,57	15.874,57
04/11/202	1090	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	19.429,98	19.429,98
04/11/202	1089	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.334,17	12.334,17
08/11/202	1092	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.067,39	41.067,39
16/11/202	1094	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	200.473,20	200.473,20
30/11/202	19006	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.150,00	230,00
30/11/202	19011	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
21/11/202	18931	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
21/11/202	18930	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
23/11/202	18951	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
07/11/202	18832	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
03/11/202	18793	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
07/11/202	335	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	40.291,60	40.291,60
10/11/202	336	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	235.713,28
22/11/202	2348	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	864.045,43
08/11/202	4115	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO FORQUILHA 2,5 MM	010.395.0008-0	8	250	0,35	87,50
08/11/202	4115	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	PRENSA CABO DE PVC 1/2"	010.342.0010-0	8	10	5,00	50,00
08/11/202	4115	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	RELE FOTOELETRICO 220V	010.370.0032-3	8	4	35,90	143,60
08/11/202	4115	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	RELE FOTOELETRICO BILVOLT 1000W	010.370.0033-1	8	3	20,00	60,00
08/11/202	4115	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5MM	010.233.0005-2	8	100	5,42	542,00
08/11/202	4115	24.616.322/0001-28	MORK SOLAR -PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2	010.405.0006-4	8	130	2,40	312,00
08/11/202	982	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	1	30,00	30,00
03/11/202	1100	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	18	150,00	2.700,00
03/11/202	1103	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	130	30,00	3.900,00
03/11/202	1103	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	CURVA PBA 90° DN 75 (DE 85MM)	017.124.0002-9	11	5	40,00	200,00
03/11/202	1103	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	2	21,50	43,00
03/11/202	1102	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	5	36,89	184,45
03/11/202	1102	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	5	169,99	849,95
03/11/202	1101	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	10	169,99	1.699,90
11/11/202	7083	17.930.162/0001-21	NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	REFRIGERADOR P/ ANÁLISES	002.181.0000-1	12	1	12.480,00	12.480,00
11/11/202	7083	17.930.162/0001-21	NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	AGITADOR MAGNETICO COM AQUECIMENTO	002.018.0003-9	9	1	1.200,00	1.200,00
11/11/202	7083	17.930.162/0001-21	NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	MINI MISTURADOR VORTEX	002.018.0004-0	12	1	700,00	700,00
03/11/202	2895	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	2	160,00	320,00
03/11/202	2896	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1 1/4" X 1"	019.010.0005-2	11	1	13,00	13,00
03/11/202	2896	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	PLUG GALVANIZADO DE 1"	019.100.0003-5	11	5	6,00	30,00
30/11/202	2857	22.380.919/0001-90	PANIFICACAO E CONFEITARIA BAMBINA LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	1	465,00	465,00
29/11/202	117745	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
29/11/202	117786	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
29/11/202	117763	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
24/11/202	117662	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
24/11/202	117666	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
24/11/202	117671	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
30/11/202	117799	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
03/11/202	117025	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/11/202	117035	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/11/202	117040	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
01/11/202	116991	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
01/11/202	117005	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
01/11/202	117001	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
01/11/202	117002	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
01/11/202	117007	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
01/11/202	117017	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
08/11/202	117150	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
08/11/202	117158	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
08/11/202	117166	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
08/11/202	117175	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/11/202	117027	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
10/11/202	117245	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
08/11/202	117185	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
09/11/202	117201	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
09/11/202	117213	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
08/11/202	117148	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
08/11/202	117162	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
09/11/202	117203	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
23/11/202	117603	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
23/11/202	117614	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/11/202	117514	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
21/11/202	117528	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
21/11/202	117548	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
18/11/202	117494	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
18/11/202	117498	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
18/11/202	117479	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
18/11/202	117489	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
18/11/202	117495	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
18/11/202	117502	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
14/11/202	117321	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
14/11/202	117335	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
14/11/202	117344	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
14/11/202	117353	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
16/11/202	117367	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
23/11/202	117622	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
23/11/202	117654	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
30/11/202	57911	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.080	35,20	38.016,00
29/11/202	57908	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	600	35,20	21.120,00
29/11/202	57909	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	984	53,80	52.939,20
21/11/202	57828	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	450	53,80	24.210,00
10/11/202	57754	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.164	10,00	11.640,00
04/11/202	57705	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.080	18,25	19.710,00
04/11/202	57705	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	330	35,20	11.616,00
04/11/202	57705	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	288	53,80	15.494,40
09/11/202	2115	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.875,03	13.875,03
01/11/202	1384064	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	113.273,07	113.273,07
10/11/202	39449	19.972.249/0013-20	REAL COMERCIO LTDA	CORANTE P/ PVA VERMELHO	013.030.0002-4	8	250	5,70	1.425,00
10/11/202	39449	19.972.249/0013-20	REAL COMERCIO LTDA	CORANTE P/ PVA AZUL	013.030.0005-9	8	200	5,70	1.140,00
23/11/202	132935	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	15.182,80	15.182,80
30/11/202	2022/405	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	776,00	776,00
18/11/202	229	37.009.606/0001-06	RFJ CONSTRUCAO E ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.086,13	723.700,69
10/11/202	2639	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
01/11/202	2629	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	74.000,00	74.000,00
03/11/202	740	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.393,43	7.393,43
03/11/202	739	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	24.730,23	24.730,23
03/11/202	741	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	198.996,05	198.996,05
23/11/202	229	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	338.570,42	338.570,42
22/11/202	1202	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	46.183,03	46.183,03
01/11/202	155	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	79.000,00	79.000,00
07/11/202	1149	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	86.100,48	86.100,48
03/11/202	02370	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.219,40	2.219,40
03/11/202	14237	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	42.324,19	42.324,19
23/11/202	3536	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	38	30,00	1.140,00
24/11/202	3539	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	40	15,00	600,00
24/11/202	3539	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDAREL LONGA 60 X 32	017.050.0010-0	11	5	6,20	31,00
24/11/202	3539	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	15	23,00	345,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/11/202	3539	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	017.010.0011-3	11	1	19,99	19,99
07/11/202	3479	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	60	30,00	1.800,00
30/11/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.877,55	2.877,55
30/11/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.292,13	5.292,13
30/11/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	700,00	700,00
09/11/202	484	04.902.042/0001-79	TEMPONI AUDITORES E CONSULTORES	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	10.696,18	10.696,18
02/11/202	4829987413	02.421.421/0001-11	TIM S A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.485,00	4.485,00
22/11/202	03431105	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.144,88	5.144,88
14/11/202	03421721	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.305,24	5.305,24
22/11/202	8	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	300.238,41	300.238,41
09/11/202	352937	19.285.367/0001-27	Transalonso Transportes e Agregados LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	10	139,06	1.390,60
01/11/202	344	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	123.866,39	123.866,39
01/11/202	336	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	171.484,87	171.484,87
17/11/202	9765	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	FLANELA	004.124.0002-2	8	40	2,09	83,60
17/11/202	9765	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	800	0,46	368,00
17/11/202	9765	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	10	16,92	169,20
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.42	008.018.0005-6	8	3	30,00	90,00
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 8	008.070.0033-7	8	4	37,33	149,32
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	50	16,00	800,00
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	008.095.0001-9	8	5	44,60	223,00
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.39	008.018.0001-3	8	2	30,00	60,00
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	2	30,00	60,00
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	20	33,74	674,80
23/11/202	9790	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	OCULOS C/ AMPLA VISAO	008.085.0001-5	8	5	16,50	82,50
03/11/202	6642	07.271.878/0001-00	UP IDEIAS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMUNICAÇÃO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	33.957,17	33.957,17
23/11/202	30978	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	700	0,65	455,00
23/11/202	30978	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	ETIQUETA INKJET + LASER 50,8 X 101,6 - CARTA	001.088.0005-9	8	5	34,50	172,50
23/11/202	30978	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	PERFURADOR DE PAPEL - PEQUENO	001.780.0001-9	8	10	16,00	160,00
21/11/202	30927	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	400	4,81	1.924,00
01/11/202	34565	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
01/11/202	401996	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
25/11/202	563	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 1 MM AMARELO 750V	010.232.0043-0	8	200	1,14	228,00
25/11/202	563	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 2,5MM VERMELHO 750V	010.232.0034-1	8	200	2,40	480,00
25/11/202	563	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM PRETO 750 V	010.232.0021-0	8	250	1,47	367,50
10/11/202	5166	05.766.903/0001-00	YOU CARE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE MEDIÇÃO E	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	200	3,40	680,00

Total:

11.054.592